
 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

5 сентября 2020 года  № 25/124 

город Североуральск 
 

О ходатайстве о награждении членов Североуральской городской 

территориальной и участковых избирательных комиссий по 

результатам общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации 

 
 

Учитывая большой вклад в развитие избирательной системы, 

многолетнюю и добросовестную работу по подготовке и проведению 

федеральных и региональных избирательных кампаний и в связи с успешным 

проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской Федерации Североуральская 

городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Свердловской 

области о поощрении следующих лиц: 

1.1. Почетным знаком Избирательной комиссии Свердловской области: 

-Кожевину Ирину Валентиновну, члена Североуральской городской 

ТИК, работает в комиссии с 2002 года. 

-Паукову Веру Васильевну, секретаря Североуральской городской 

ТИК, работает в комиссии 1997 года. 

-Важенина Валерия Александровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2455, возглавляет 

избирательный участок с 1998 года. 



-Сердюкову Галину Владимировну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2463, работает на 

избирательном участке с 2000 года. 

1.2. Почетной грамотой Избирательной комиссии Свердловской 

области: 

-Русинову Александру Олеговну, члена Североуральской городской 

ТИК, работает в комиссии с 2017 года. 

-Богочанову Ирину Григорьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2460, работает в УИК с 

2014 года. 

-Бондаренко Татьяну Романовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2456, работает в УИК с 

2014 года. 

-Федотову Эльвиру Фанельевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2567, работает в УИК с 

2014 года. 

-Кудинову Татьяну Викторовну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2453, работает в УИК с 

1999 года. 

-Павлову Ольгу Петровну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка 2459, возглавляет избирательный участок с 

2003 года. 

-Букшу Елену Евгеньевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка 2466, работает в УИК с 2008 года. 

1.3. Благодарственным письмом Избирательной комиссии 

Свердловской области: 

-Булыгину Ларису Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2447, возглавляет 

избирательный участок с 2018 года. 



-Кармазину Светлану Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2448, возглавляет 

избирательный участок с 2018 года. 

-Кирбитову Елену Николаевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2449, работает в УИК с 

2012 года. 

-Комлеву Светлану Анатольевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2451, возглавляет 

избирательный участок с 2018 года  

-Ширшову Светлану Владимировну, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2454, работает в УИК с 

2009 года. 

-Карионову Елену Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка 2457, работает в УИК с 2018 года. 

-Возмищеву Анну Владимировну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2458, возглавляет 

избирательный участок с 2018 года. 

-Андрееву Людмилу Ивановну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка 2458, работает в УИК с 2014 года. 

-Козыреву Ольгу Евгеньевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2459, работает в УИК с 

2018 года. 

-Ощепкову Татьяну Валериевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка 2460, работает в УИК с 2014 года. 

-Кошину Ирину Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка 2461, работает в УИК с 2018 года. 

-Белобородову Ольгу Петровну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2567, работает в УИК с 

2018 года. 



-Кононову Елену Евгеньевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка 2568, возглавляет избирательный участок с 

2014 года. 

-Чижову Елену Геннадьевну, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка 2616, работает в УИК с 

2014 года. 

-Берсеневу Елену Алексеевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка 2617, работает в УИК с 2014 года. 

-Николаеву Регину Рифовну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка 2618, работает в УИК с 2018 года. 

-Орлову Галину Владимировну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка 2268, работает в УИК с 2014 года. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Гусакову Т.Я  

 

 

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

 

  

 

 

Т.Я. Гусакова 

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.В. Паукова 
 


